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A

1 2023 I ri
Blerje pajisjesh dhe mobilie zyre Prokurim Kontratë Mallra 541,667 650,000 Buxheti i shtetit 650,000 Prokurim me vlerë të vogël

Mobilie dhe pajisje të 

ndryshme Dhjetor
IKP 

Prokurim me vlerë të vogël

2 2023 I ri Blerje pajisjesh kompjuterike dhe elektronike Prokurim Kontratë Mallra 708,333 850,000 Buxheti i shtetit 850,000 Prokurim me vlerë të vogël Pajisje elektronike Dhjetor IKP Prokurim me vlerë të vogël

3 2023 I ri
Blerje kancelarish + letër Prokurim Kontratë Mallra 250,000 300,000 Buxheti i shtetit 300,000 Prokurim me vlerë të vogël

Letër e vazhdueshme për 

printera kompjuteri Dhjetor
IKP 

Prokurim me vlerë të vogël

4
2023

I ri
Blerje materialesh për funksionimin e 

pajisjeve të zyrës (tonera, drum etj.)

Prokurim Kontratë Mallra 833,333 1,000,000 Buxheti i shtetit 1,000,000 Prokurim me vlerë të vogël Toner për makinat 

fotokopjuese

Dhjetor
IKP 

Prokurim me vlerë të vogël

5 2023 I ri Blerje materialesh pastrimi e higjieno-sanitare Prokurim Kontratë Mallra 250,000 300,000 Buxheti i shtetit 300,000 Prokurim me vlerë të vogël Produkte pastrimi Dhjetor IKP Prokurim me vlerë të vogël

6 2023 I ri Blerje dokumentacioni specifik 

(dosje gjyqësore + libra protokolli + regjistra etj.) Prokurim Kontratë Mallra 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Regjistra prej letre ose 

kartoni, 

dosje Dhjetor

IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

7 2023 I ri
Blerje furnizimesh dhe materialesh të tjera zyre 

dhe të përgjithshme Prokurim Kontratë Mallra 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

 Furnizime dhe

 pajisje të ndryshme zyre Dhjetor
IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

8 2023 I ri Shpenzime për mirëmbajtje automjeti Prokurim Kontratë Shërbim 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë  Riparim dhe rinovim Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

9 2023 I ri
Siguracioni i mjeteve të transportit Prokurim Kontratë Shërbim 60,000 60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime për siguracionin e 

detyrueshëm për automjetet Dhjetor
IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

10 2023 I ri
Shpenzime të tjera transporti (larje makine etj.) Prokurim Kontratë Shërbim 50,000 60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime larje makinash dhe 

të ngjashme Dhjetor
IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

11 2023 I ri Pjesë këmbimi automjeti goma dhe bateri Prokurim Kontratë Mallra 66,667 80,000 Buxheti i shtetit 80,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

 Pjesë këmbimi për 

automjete,

 furgonë dhe

 makina transporti mallrash, 

goma rrotash

Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

12 2023 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve kompjuterike Prokurim Kontratë Shërbim 666,667 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlerë të vogël

Mirembajtje dhe riparim i 

pajisjeve kompjuterike Dhjetor
IKP 

Prokurim me vlerë të vogël

13 2023 I ri Materiale për funksionimin e pajisjeve speciale
Prokurim Kontratë Mallra 41,667 50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime të tjera/riparim 

dhe rinovim Dhjetor
IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

14 2023 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve elektrike, 

teknike, veglave të punës etj. Prokurim Kontratë Shërbim 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë Shërbime të tjera Dhjetor
IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

15 2023 I ri Blerje karburanti dhe vaj (automjet + gjenerator) Prokurim Kontratë Mallra 291,667 350,000 Buxheti i shtetit 350,000 Prokurim me vlerë të vogël Karburante Dhjetor IKP Prokurim me vlerë të vogël

16 2023 I ri Blerje ujë të pijshëm për institucionin Prokurim Kontratë Mallra 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë Ujë i pijshëm Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

17 2023 I ri
Shërbime programimi, abonimi, hostimi, licencimi 

për sistemet kompjuterike
Prokurim Kontratë Shërbim 50,000 60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime programimi për 

sisteme kompjuterike dhe 

përdorues Dhjetor

IKP 

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

18 2023 I ri Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Prokurim Kontratë Shërbim 100,000 120,000 Buxheti i shtetit 120,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë Web Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

19 2023 I ri Abonime në shtyp Prokurim Kontratë Shërbim 100,000 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë Abonime Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

20 2023 I ri Uniforma Prokurim Kontratë Mallra 58,333 70,000 Buxheti i shtetit 70,000 Blerje nën vlerën 100,000 lekë Veshje Dhjetor IKP Blerje nën vlerën 100,000 lekë

21 2023 I ri
Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtar Prokurim Kontratë Shërbim 300,000 300,000 Buxheti i shtetit 300,000

Blerje dinamike e biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar Bileta transporti Dhjetor
IKP 

Blerje dinamike e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar 

5,750,000
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